政務活動費収支報告書

会派の名称 新政会

平 成 31 年 度

収入の部 (単位:円)

区 分	予 算 額	収入済額	差引	備考
交 付 金	4,800,000	4,800,000	0	
雑 収 入	0	0	0	
会派 繰入金	0	0	0	
# 	4,800,000	4,800,000	0	

支出の部

		支 出 済 額						
区 分	予算額		うち対象	うち対象	差引	備考		
			経 費	外 経 費				
1調 査研究費	1,200,000	0	0	0	1,200,000			
2 研 修 費	1,000,000	0	0	0	1,000,000			
3 広 報 費	1,100,000	58,603	58,603	0	1,041,397			
4広 聴費	100,000	0	0	0	100,000			
5 要請・陳情活動費	100,000	0	0	0	100,000			
6 会 議 費	100,000	0	0	0	100,000			
7資料作成費	200,000	94,971	94,971	0	105,029			
8資料購入費	200,000	143,000	143,000	0	57,000			
9人 件 費	0	0	0	0	0			
10 事 務 所 費	200,000	34,977	34,977	0	165,023			
11 通信運搬・自動車燃料費	600,000	160,226	160,226	0	439,774			
計	4,800,000	491,777	491,777	0	4,308,223			

(単位:円)

総収入額	総支出額	差引
4,800,000	491,777	4,308,223

うち交付金 (単位:円)

交 付 額	支 出 額	差	引
4,800,000	491,777		4,308,223

現 金 出 納 簿

年	月	日	支出 番号		使途区分	費 目	収 入	支 出	残額	備考
2019	4	10	0	0	収入	政務活動費(前期分	4,800,000	0	4,800,000	
2019	4	10	1	7	資料作成費	印刷製本費	0	29,871	4,770,129	
2019	5	7	2	7	資料作成費	印刷製本費	0	20,585	4,749,544	
2019	8	22	3	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費(按分)	0	21,693	4,727,851	
2019	8	22	4	8	資料購入費	新聞(日刊紙)購読料	ł 0	36,500	4,691,351	
2019	8	22	4	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費(按分)	0	4,035	4,687,316	
2019	8	22	5	8	資料購入費	新聞(日刊紙)購読料	ł 0	16,500	4,670,816	
2019	8	22	5	10	事務所費	消耗品等事務費	0	8,781	4,662,035	
2019	8	22	5	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等(按分)	0	17,828	4,644,207	
2019	8	22	5	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費(按分)	0	15,732	4,628,475	
2019	8	22	6	8	資料購入費	新聞(日刊紙)購読料	} 0	57,000	4,571,475	
2019	8	22	6	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費(按分)	0	31,311	4,540,164	
2019	8	29	7	8	資料購入費	新聞(日刊紙)購読料	ł 0	16,500	4,523,664	
2019	8	29	7	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等(按分)	0	7,420	4,516,244	
2019	8	29	7	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費(按分)	0	18,423	4,497,821	
2019	9	2	8	8	資料購入費	新聞(日刊紙)購読料	ł 0	16,500	4,481,321	
2019	9	2	8	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等(按分)	0	19,017	4,462,304	
2019	9	2	8	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費(按分)	0	11,671	4,450,633	
2019	9	3	9	3	広報費	ウェブページ掲載件	0	58,603	4,392,030	
2019	9	3	9	7	資料作成費	印刷製本費	0	44,515	4,347,515	
2019	9	3	9	10	事務所費	事務機器等リース代	0	8,973	4,338,542	
2019	9	3	9	10	事務所費	消耗品等事務費	0	17,223	4,321,319	
2019	9	3	9	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等(按分)	0	13,096	4,308,223	